Прилажение 1.
к Приказу N~!l1-ад ат 17.01.2022

ДОУ «Солнышко»

ПЛАН
работы общественной комиссии по контролю за организацией и качеством питания

воспитанников МБДОУ «Солнышко» с. Ароматное
на 2022 год

м! Направления работы Срок Ответственные Отметка о
п\n выполнения лица выполнении
1. Утверждение плана рабаты на гад январь 2021 г. заведующий ДОУ

Севастьян ава И.А.
2. Контраль за выполнением натуральных и 2 раза в месяц медсестра .

денежных норм на 1 ребенка в день Бандаренка Е.В.
кл адав щи к
Рыбальченко И.В .:

') Контраль над арганизацией питания 1 раз в квартал комиссияJ.

(контроль за рабатай пищеблака, праверка назначенная
закладки и выхода гатавай прадукции, 48 Приказом H~11 ат
часавые прабы, кантрольные парции) 11.01.2021

4. Организация питания в группах ДОУ 1 раз в квартал комиссия
(соблюдение графика питания, праверка назначенная .., -"'.

кантрольнай парции, сервиравки стала, Приказом H~11 ат L

рабаты 11.01.2021 --по асваению культурна- -
гигиенических навыкав)

5. Проведение кантраля над качествам 2 раза в гад комиссия
поставляемых продуктов, соблюдением назначенная
сраков реализации и саатветствие Приказом Н211 ат
прилатаемым накладным 11.01.2021

6. Ведение документации связанное с пастаянна медсестра
рабатай комиссии па контролю за Бондаренко. Е.В.
организацией и качествам питания
воспитанников

7. Кантроль за приёмам прадукции ат постоянно кладовщик
поставщиков продуктов питания Рыбальченко И.В.

8. Внесение изменений в меню (талька 13 по мере Севастьянава И.А.
случае крайней необходимости ввиду необходимости Бондаренко. Е.В.
недопаставки продуктав поставщиком, Рыбальченко И.В.
паставка некачественных прадуктав и
дQYгих форс-мажорных абстаятельств)

9. Рабата с менеджерами и диспетчерами па еженедельна кладовщик
соответствию паставак заявкам Рыбальченко И.В.
учреждения (па ассартименту и объемам)

>

10. Контроль за выполнением дагаварав постоянно заведующий
поставки продуктов питания Севастьянова И.А.,

кладавщик
Рыбальченко И.В.

11. Рассмотрение жалоб касающихся вапраса па мере комиссия
питания в ДОУ. Проведение внеплановых необходимости назначенная
проверок. Приказом N~11 ат

11.01.2021

1,.
I

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Кому выдан: Севостьянова Инна Анатольевна
Действителен: с 2022-09-21 до 2023-12-15

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП